Considerato che l’offerta risultata economicamente più vantaggiosa per l’acquisto di una 

multifunzione  a marca UTAX modello A3 Colore 2508CI MFP è stata formulata dalla ditta 

Copydry S.r.l. con sede in Via Corsica n. 203 Brescia (BS) P.I e C.F. 03112090174; 

M. Dato atto che la spesa quotata in euro 2.500,00  (duemilacinquecento/00) oltre IVA, ritenuta 

congrua, è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al conto AB02040007 - acquisto di 

macchine elettriche ed elettroniche; 

N. Ritenuto opportuno procedere alla presente fornitura con affidamento mediante trattativa

[...]

Di affidare, mediante trattativa diretta sul portale Mepa, alla ditta Copydry S.r.l., con sede in 

Via Corsica n. 203 Brescia (BS) - P.I e C.F. 03112090174, la fornitura di una fotocopiatrice 

multifunzione A3 Colore UTAX 2508CI MFP per l’importo totale di euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) oltre IVA e di autorizzare il relativo pagamento entro trenta giorni dal 

ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico 

bancario su conto corrente dedicato; 

2. Di obbligare l’affidatario della fornitura al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi